
Dzierżoniów, 9.01.2019 r. 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

z XII posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

II kadencji 

 

 

XII Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się we wtorek  

8 stycznia 2019 r. o godz. 15:30 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów. 

W obradach wzięło udział 9 członków GRDPP, zgodnie z listą obecności, która stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obrady otworzyła Przewodnicząca GRDPP Maria Balojannis i przedstawiła zebranym 

proponowany porządek obrad: 

1. Podsumowanie prac Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 2018 r. 

2. Plan pracy GRDPP na 2019 r. 

3. Aktualne informacje dotyczące projektów grantowych realizowanych za pośrednictwem 

LGD Ślężanie 

4. Sprawy różne 

Kamila Kossowska zaproponowała, aby punkt 3 przenieść na posiedzenie, które odbędzie się 

w lutym. Przewodnicząca GRDPP poddała porządek obrad pod głosowanie. Radni przyjęli 

zaktualizowany porządek posiedzenia jednogłośnie. 

 

Ad 1. Następnie ponownie głos zabrała Kamila Kossowska. Przedstawiła radnym 

podsumowanie prac GRDPP w minionym roku: 

 

I Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się 12 grudnia 2017 

roku. 

 

Porządek obrad:  

1. Wybór prezydium Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

2. Regulamin GRDPP – dyskusja 

3. Plan pracy Rady – propozycje 

4. Dyskusja na temat konkursów ofert na realizację zadań publicznych adresowanych 

do organizacji pozarządowych  



II Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się w dniu 3 stycznia 

2018 roku o godz. 15:30 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów przy ul. Piastowskiej 1. 

Porządek obrad: 

1. Regulamin Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

2. Plan pracy Rady 

3. Projekty grantowe realizowane za pośrednictwem LGD Ślężanie 

 

III Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się 6 lutego 2018 roku 

o godz. 15:30 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów przy ul. Piastowskiej 1. 

W posiedzeniu wzięli również udział zaproszeni goście: Małgorzata Tomaszewicz i Zenon 

Matuszko z Fundacji Rozwoju Ekonomii Społecznej pełniącej funkcję Ośrodka Wspierania 

Ekonomii Społecznej. 

Porządek obrad: 

1. Informacja o możliwości pozyskania środków na dofinansowanie projektów 

realizowanych przez organizacje pozarządowe 

2. Działania na rzecz aktywizacji seniorów 

3. Możliwości wsparcia działalności i rozwoju organizacji pozarządowych przez 

Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 

 

IV Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się 6 marca 2018 roku 

o godz. 15:30 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów przy ul. Piastowskiej 1. 

Porządek obrad: 

1. Terminy składania sprawozdań z realizacji zadań publicznych – Skarbnik Gminy 

2. Profilaktyka – działalność w zakresie „Przeciwdziałania alkoholizmowi” i „Zwalczania 

narkomanii” 

3. Działania na rzecz upamiętnienia 100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę 

4. Omówienie planowanej wizyty studyjnej do Dobkowa – wioski tematyczne 

5. Aktualne informacje dotyczące projektów grantowych realizowanych za pośrednictwem 

LGD Ślężanie 

6. Sprawy różne 

 



V Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się we wtorek 

17 kwietnia 2018 r. o godz. 17:00 w sali wiejskiej przy ul. Piastowskiej 38A 

w Uciechowie. 

Spotkanie odbyło się w ramach IX Gminnego Święta Odnowy Wsi, podczas którego 

podsumowane zostaną działania sołectw i organizacji pozarządowych gminy Dzierżoniów 

z zakresu odnowy wsi w roku 2017. 

 

VI Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się we wtorek 

29 maja 2018 r. o godz. 15:00 w sali wiejskiej przy ul. Kościuszki 14A w Dobrocinie. 

W obradach wzięło udział 10 członków GRDPP i zaproszeni goście: Dyrektor Biblioteki 

Publicznej Gminy Dzierżoniów im. Władysława Reymonta Justyna Kaczorowska 

oraz przedstawicielki Fundacji „Pokolorujmy Szarość”: Ewa Bałwas, Monika Stępień, Izabela 

Gendziel i Dorota Kalmuk-Pałyga. 

Spotkanie miało charakter warsztatowy. Wiodący punkt obrad posiedzenia („Działalność 

na rzecz osób niepełnosprawnych”) podjęły przedstawicielki Fundacji „Pokolorujmy Szarość”. 

 

VII Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się w środę 27 

czerwca 2018 r. o godz. 15:30 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów. 

Porządek obrad: 

1. Wsie tematyczne na terenie gminy Dzierżoniów – dobre praktyki, promocja, rozwój – 

dyskusja 

2. Realizacja „Strategii Rozwoju Gminy Dzierżoniów na lata 2014-2020” 

 

VIII posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się we wtorek 

7 sierpnia 2018 r. o godz. 15:30 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów. 

Porządek obrad: 

1. Działalność kulturalna na terenie gminy Dzierżoniów 

2. Realizacja projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych 

 

IX Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się we wtorek 

4 września 2018 r. o godz. 15:30 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów. 



Porządek obrad: 

1. Ochrona zabytków i opieka nad tymi obiektami na terenie gminy 

2. Jak w zgodzie z przepisami podatkowymi zorganizować wiejski festyn, czyli co się dzieje, 

gdy pojawia się „złotówka” przychodu – dyskusja 

 

X Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się w środę 

24 października 2018 r. o godz. 15:30 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów. 

Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie „Programu współpracy gminy Dzierżoniów z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami w roku 2019” 

 

XI Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się we wtorek  

13 listopada 2018 r. o godz. 15:30 w Sali Narad Urzędu Gminy Dzierżoniów. 

Porządek obrad: 

1. Coroczne spotkanie Partnerstwa Lokalnego Gminy Dzierżoniów – plany, propozycje, 

dyskusja 

 

Ad 2. Następnie radni dyskutowali na temat planu pracy GRDPP na 2019 r. Propozycje 

tematów wiodących poszczególnych posiedzeń zaprezentowała Kamila Kossowska. 

Zaproponowała, że prześle radnym ramowy plan drogą elektroniczną, dzięki czemu chętni będą 

mogli w późniejszym terminie dosłać swoje propozycje tematów, którymi GRDPP mogłaby 

zająć się w przyszłości. 

Uchwała w sprawie planu pracy zostanie podjęta na kolejnym posiedzeniu. 

Radni ustalili też termin kolejnego posiedzenia – obrady zaplanowano na 5 lutego 2019 r. 

W związku z omówieniem wszystkich planowanych kwestii, przewodnicząca GRDPP Maria 

Balojannis podziękowała radnym za udział w obradach i zamknęła posiedzenie. 

 

     

 

Sekretarz Gminnej Rady Działalności                Przewodnicząca Gminnej Rady Działalności 

                           Pożytku Publicznego                                                        Pożytku Publicznego 

  

                         /-/  Kamila Kossowska                                                     /-/ Maria Balojannis 



 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z XII posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

 

 






